
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 

e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
 

Protocollo digitale Civate, 14/10/2025 
 

Agli atti  

 All’albo 
 

OGGETTO: graduatorie definitive per assegnazione incarichi progetto “Laboratorio teatrale classi prime” 
scuola secondaria di Civate e Malgrate 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso pubblico per la realizzazione del progetto “Laboratorio teatrale classi prime” – scuola 

secondaria di Civate e scuola secondaria di Malgrate, prot. n. 4680 del 15/09/2025; 
 
CONSTATATO che sono pervenute le seguenti candidature: 

Personale in servizio docente in servizio presso altre II.SS. (collaborazione plurima) 

- DENTATO ELENA prot. n.  5005 del 25/09/2025  

 

Personale esterno alla Pubblica Amministrazione (esperti esterni) 

- BOLZONI MITA prot. n. 4978 del 23/09/2025; 

- ASSOCIAZIONE PUNTO A CAPO prot. n. 5030 del 26/09/2025, che presenta la candidatura di   
Valsecchi Danilo; 

- TEATRO INVITO prot. n. 5096 del 29/09/2025 che presenta la candidatura di Binda Matteo; 

- SOREN GIANLUCA prot. n.  5126 del 30/09/2025;  

 
VISTO  l’esame delle candidature da parte della Commissione; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice del 07/10/2025 prot. n. 5274 e le graduatorie 
formulate; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 5290 del 07/10/2025; 

TENUTO CONTO dell’assenza di reclami e/o contestazione nei termini indicati avverso la graduatoria provvisoria 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie definitive per l’assegnazione dell’incarico per la 
realizzazione del progetto “Laboratorio teatrale classi prime” nella scuola secondaria di Civate e nella scuola 
secondaria di Malgrate: 

Personale in servizio presso altre II.SS. (collaborazione plurima)   

 

Candidato Punti totali 

DENTATO ELENA 
 

36 

 

 
 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005395 - 14/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/


Personale esterno alla Pubblica Amministrazione (esperti esterni) 

 

Candidato Punti totali 

BOLZONI MITA 
 

36 

SOREN GIANLUCA 
 

34 

VALSECCHI DANILO (Associazione Punto a Capo) 
 

30 

BINDA MATTEO (Teatro invito) 
 

23 

 
e VISTA la rinuncia all’attuazione del progetto della docente Dentato Elena, per incompatibilità di sopravvenuti 
impegni lavorativi, prot. n. 5286 del 08/10/2025, si attribuiscono i seguenti incarichi: 
 

Modulo Candidati Plesso Classi Periodo 

 
 

2 
 
 

BOLZONI MITA 
Scuola secondaria di           

Civate 
 

 
1ªA 

e   
 1ªB 

da gennaio 2026 
a maggio 2026  

1 SOREN GIANLUCA 
Scuola secondaria di           

Malgrate 

 
1ªA 

e 
1ªB 

 

da  
ottobre 2025 

a  
dicembre 2025 
/gennaio 2026 

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Prof.ssa Cristina Finessi 

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI


		2025-10-14T07:43:15+0000
	CRISTINA FINESSI




